
Potenza nominale  (KW)

Potenza bruciata min-max (KW)

Diametro uscita fumi (mm)

Emissioni CO (al 13% O2)

19

9-23

220

1,2%

0,029

314

270

70

Polveri (g/m3)

Temperatura fumi (°C)

Peso (kg)

Lunghezza massima ciocchi (cm)

Acciaio spesso 3mm P265GH

Legna in ciocchi, lignite, bricchette

900 x 415 x 379

81%

Materiali

Combustibile

Misura vetro (mm)

Rendimento
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